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Personaltidning inom sektorn FFV UNDERHÅLL 

Arboga Linköping Ostersund St.ockholm 

FFV-U 
klarade 
skivan 

Harry Larsson, 6533 och Peter U/vengard, 9353 håller hdr symboliskt i turbinskivan till motor RM 9, 
som hotade SK 60 med flygjorbud. Genom MOlOrs och Materia/laboratoriets insatser kunde dessa 
flygplan flyga vidare. FMV skrev ell o vanligt tack för en o vanlig insats. 

I höstas upptäcktes en ny sorts sprickor i 
turbinskivor tOl motor R lVI 9. Det var 
vid den vanliga kontrollen i samband med 
översyn som man på Motor gjorde upp
täckten . Sprickorna fanns i grantopps
infästningen för turbinskovlarna och be
dömdes så allvarliga att frågan om flyg
förbud för flygplan typ SK 60 blev aktu
ell. 

Spännande motorprovning 
Intensiva undersökningar drogs igång, 
de ls inom Motor, dels vid Materialla
boratoriet. För att skyndsamt få kunskap 
om hur snabbt dessa farligt belägna spric
kor kunde tänkas leda till haverier gjor
des en ovanligt omfattande motorprov
ning. Baserat på materialspecialisternas 
studium och slutsatser kom man fram till 
att en forcerad körning i provbock var 
det enda rätta . nder kort tid kördes 
en motor i provbock under 300 timmar 
efter ett program som simulerade lång 
tids flygning under de förhållanden som 
motorerna utsätts för i drift. 

Eftersom det fanns risk för turbin
sprängning måste motorn täckas a v pan
sarplå t, och det var givetvis under gans
ka stor spänning som personalen jobbade 

med detta delikata uppdrag. 
Allt gick bra: inget haveri inträffade 

och provn ingen gav besked om att moto
rerna skulle hålla 400 flygtimmar med 
dubbel säkerhetsfaktor. Man kunde andas 
ut, låta planen flyga som van ligt, och 
FMV fick tid att ta fram reservdelar. 

F MV tack 
U r ett lite ovanligt brev från FMV till 
FFV-U/Arboga citera r vi slutligen 
ett par avsnitt: 

"Genom ett utomordentligt positi vt enga
gemang och intress e fr ån FFV-U perso
nal har inte oara FMV-F fått bekräftat 
den antagna, mycket långsamma sprick
ti.llväxten - utan prove t har också vi
sat att oinskränkt flygtjänst kan bibehål
la s intill dess leverans av ersättning och 
utbyte vid normalt litfall av motorer kan 
ske. 

FMV-F framför därför sitt tack vad 
gäller FFV-U/Arboga handläggning och 
effektuering av denna beställning. 

FMV-F förutsätter ocks :;' att detta delges 
all berörd personal vid FFV-U/ Arboga/ 
Linköping. " 

U-nytt nr 9 15 november 1978 

Snart klart 
for T-planstart 
o Ve m arbetar med ett speciellt uppdrag'? 
o Hur ser beläggningen ut? 
o När blir ett visst arbete klart? 

Svaren på de hä r frågorna kommer att 
finnas i det nya tidredovisnings - och 
tidplaneringssystem som startas i början 
av 1979. De t ingår som en delaktivitet i 
projekt PROSTY11 och komme r att beröra 
i stort sett alla L-tj änstemän. 

[princip bygg'er det nya systemet vidare 
på det tio år gamla och delvis föråldrade 
T-planeringssystemet, vars ;'40-kort" 
många a v oss flitigt fyller i varje torsdag. 
Och det ska vi naturligtvis fortsätta med. 

De t nya 
Datateknikens utveckling och vår eg'en 
ökade kunskap om och förståelse för da
torernas möj ligheter och begränsningar 
gör att vi kan utveckla system som är 
mer verklighets - och användaranpassade 
än tidigare. Projektgruppen har under ut 
vecklingsarbetet i stort sett ignorerat 
"datorns problem" och istället inriktat 
sig på de praktiska användningsområdena. 
Datorn har fått anpas sa sig till vår värld 
och inte tvärtom, vilket alltför ofta är 
fa Ilet. 

Det här kan ytligt sett likna en lek med 
ord. Men denna omvända fi losofl har stor 
inverkan på slutresultatet. Den leder till 
smidigare metoder. 

Man använder bara de delar av sys temet 
som man för tillfället behöver och det är 
lätt att göra ändringar vid ökade eller 
minskade behov. Det var besvärligt tidi
gare. 

Blankettrutinerna kommer att komplett 
teras med in- och utmatning via bild
skärmsterminaler. [princip kan a ll data
överföring ske via terminalerna. Det 
innebär också att man till stor del kan 
arbeta i real-tid, dvs att man har direkt 
tillgång till nödvändig information och 
möjlighet att omedelbart förändra denna. 
Alltså kommer aktualiteten att öka kraft 
igt i jämförelse med nuvarande system. 

Vissa simuleringsprogram kommer att 
finnas tillgängliga till exempel för redo
visning av hur offerter kommer att på
verka framtida beläggning och liknande. 

Kompromiss 
[ den mångsidig-a verksamhet som be
drivs innm FFV -u finns naturligtvis en 
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mängd behov som är speciella för varje 
ort, varje avdelning etc . Vid val a v s y 
stemlösni ngu r har projektgTuppen ba ra 
i mindre uts träckning kunna t ta hänsyn 
till detta faktum. Vi vill "llLä betona, 
att man m, Sle be trakta de sektorgemen
samma lösningarn.'l mot den bakgT unden 
att vi - bland annat av ekonomiska skä l 
enda st haft begränsade möjlighe ter a tt 
detaljanpassa syste men. 

Utr:' s tnin gar 
Db bildskarmste rminaler som kommer 
att finnas til lgängliga för dataöverföring 
är a v typ IC L 71 81 (2 000 tecken/bild) 
kompletterade med skrivare typ IeL 
7081 (hastighe t 60 tecken/sek) . Utrust 
ningen har köpts begagnad från Hiks för
säkringsve r ken av FFV och unde rhålls
sektorn planeras få dispone ra 45 skär
mar för utplacering vid CVA, CVM och 
CVÖ . 

Detta sk a •••VI gora 
Målen fö r Underhållssekto rns verksamhet, 
fastställda av GO den 9 maj i år, har formu
lerats på detta sätt: 

-"Underhåll 
- a tt bea kta FFV tota la mal och koncer
nens gemcnsamma re gle r och riktlinje r. 

~AMHETSINHl KT 'Il\G 

- att bedriva e n lönsam och konkurrens 
kr a ft ig ve rksa mhet vad gälle r ut veckling. 
p roduktion oc h mar knads föring n v unde r 
luill samt metoder, sys tem och ut rus t- . 
ninga r kn ulml t i ll clenna ve rks a mhet, t ek
nisk konsu ltver ks amhe t i fö r sta hand inom 
de te kn ikomr:ldcn som in gå r i underh ll lls 
verksamheten , egna sys te m och produ k
ter inom expans i va oc h lönsamma behovs
omrade n bas erade pit befintligt kunna nde. 

LÖl':SAMHET OCH FINANSIERING 

- att uppna en lönsamhet som t ryggar sek
torns framtid och dar med de ans lä lldas 

sse ls ti ttn ing , 

- att inom nuvarande verksamhetsform 
v idga s e ktorns möj lighete r att med egna 
mede l fi nans iera e rfo rderliga reinves te 
ringar och rörelsek.'lpitalbehov s amt sj ä lv
finansiera kapac itetshöjande inves te ringa r 
upp till 50 %. 

- att halla rörelsekapitalet på en s llda n 
ni vå att bas ta möjliga lönsamhet uppnås 
med hänsyn till kostnader för lagerhåll
ning och le ve ransberedskap gentemot 
kunderna. 

MAR KNAD 

- att främst be tjäna det svenska försva
ret, 

- för a tt minska beroendet av svenska i'ur
svaret skall stor vikt läggas vid en mul 
andra ma rknader vidgad marknadsföring 
inklusive exportmarknader, 

- branschsamarbete ska ll etableras, 

- a tt kvalitet, genomloppstider, prestanda 
och kundservice till konkurrenskraftiga 
priser skall utgö ra fr ämsta konkurrens
medel. 

f'RODU KTUTVt:;C KLll':G 

- att organisera utvecklingsarbetet sa " tt 
produkte rna snabbt och ekonomiskt ut
vecklas från ide till produktions- och mark
nadsanpassad produ kt, 

- att koncentrera insatserna på ett begrän
sat ant"-l produkter med god konkurrens
kraft och lönsamhet och vid val a v nya pro
dukter i första hand valja dessa inom om
råden där befintligt know-how kan utnytt
jas , 

- att eftersträva systeminriktade produkt
lösninga r , 

- att söka erhålla den systemaamman

mål 
hållande funktion en då ut veckling bedri vs 
med andra företag, 

- att e fte r s träva kvalific erade utvecklings
uppdrag fr ån externa kunde r . 

p ROD UKTION - TE KNI K 

- att sa tsa offens ivt pa a tt utvec kla det 
te kn iska kunnandet, 

- att unde r beaktande ::tv personalens an
stallnings trygghet uppn en lönsa m a v
vägn ing me llan egen produkt ion och inköp, 

- att i när a s ama rbete med personalen or
ganise r a rationa lise rings ve rksamheten 
sa a tt bäs ta möjliga effe kti vite t i verksam
heten nas . 

ORGAN ISA TION 

- a tt e fters träva en långtgående decentra
lisering s å a tt beslut kan fa ttas på lägsta 
och ko mpe tenta nivå med ett fördjupat 
löns amhetsansvar • 

- att fortlöpande anpassa organisa tionen 
till bndrade förhåll a nden. 

A DMINISTRA TION 

- att arbeta med lönsamma administra
ti va hj älpmedel som grundas på verksam
hetens krav och som ger möjlighet till e r
forderlig samordning, 

- a tt utveckla den långsiktiga planeringen 
s å att åtgarde r i god tid kan vidtas för 
uppn ående av god lönsamhet, en riktig 
resursdirnensionering och därmed tryg
gad sysselsättning. 

PERSON,j.: 

- att genom effektiv rekrytering och ut
veckling av egen personal erhålla kompe
tenta medarbetare på alla ni v er, 

- att ytterligare utveckla samarbetet med 
personalen så att s åval tri vsel, anställ
ningstrygghet som produktivitet kan för
bättras. 

PROFIL 

- att genom en systematisk och konsekvent 
tillämpad profilpolitik främja FFVs för
säljnirlgsansträngningar och t" till vara 
de betydande förde lar i e konomiskt resul
tathänseende som ligger i ett gott anseen
de och ett högt förtroende hos FFVs oli
ka intressentgrupper , 

- att renodla och befästa FFVs anseende 
och identitet och att stärka företags ge
menskapen ge nom att samla FFVs olika en
heter kring en gemensam handlingslinje 
profilmässigt. " 

1 

l 

Sätt dig in i kundens situatiun' 
PR OSTYR uch T-plan ska ge 
oss den här sitsen i framtiden 

Terminalerna är knutna tiil en centra l 
dator vid FFV -HK med en så kallad fast 
linje. 

Sys temet I<örs igå ng i två etapper. Etapp 
l sta r ta r unde r vå ren -79 m" d den sa 
ka llade ba tc hde lc tl, dvs uta n terminaler. 
Under somma ren sker sedan komplette
ring med " real-tids lJi te n" - etapp 2. 

Vil l du veta me ra? 
Då är du välkommen att i Arboga kon
takta Hå kan Forsell, tfn 894 eller Sture 
Fahlborg, tfn 553. 

Användarrepresentanter i projektgTup
pen' är i Arboga Hans BOholm, 4140, 
Kai Eriksson, 5330 och Gösta Sigge, 6532 
och i Linköping' Arne Lilja, 1530 och 
Göte Löfstedt, 9002 samt i Östersund 
Ingemar Lex~n, 5839. 

Samtliga dessa är lyhörda för de syn
punkter du önskar framföra . 

Håkan Forsell 

Ny chef för 2000 
Chefen för Produktion inom fly gplana v
delningen, Christe r Nilss on, ha r sagt 
upp sig för att till t räda en tjäns t vid 
Lin je flyg. Han f lytta r vid å rsskiftet. 

En e rs ätta re kommer att tillsättas 
s å snart som möjligt. 

* 
O Sänd Öppen kanal frän Vene
dig. 



Alvar Söderholm uch Alex Jonsson, 5ilJO, arbetar /lied ]iarrö verl'ak
ningsu/luslning LE 100, som används i flygplatsernas lallgvågs/vrilr. 
Alex och Jan Westman (ej med pd bildelI ) har gjurt jobbet pa Karls· 
~ flygplats, som artikeln bl a handlar om. 

Långt borta 
från Farnborough 
För att anknyta ti ll ru briken så P' st, r vi 
att Karlskoga och Öreb ro visse rl igen lig
ger långt från Farnborou gh me n nä ra Ar
bogn. 

Vid Karlskoga flygp la ts har e le ktronik
avde lningen n ligen gj ort under hall på 
mal' kte leutrustn ingen . Förhand lin b'a r har 
också en tid tillbaka förts med Ka rlsh.oga 
kommun och i dagarna unde rtee knas ett 
löpande underhallsa vta l. 

Dessutom har a nbud ins änts till Öreb ro 
kommun pa underha ll av sa\' ä l nu rktele 
o~h meteoro logisk ulrustning vid äby 
flygp lat~ i Ör ebro, Vart underhåll ba r 
också of(crerats till ett flertal andra 
kommunala fly gp latser, 

Under m,mg<l år ha r täta kontakte r 
förekommit me llan en del pe r s onal vid 
FMV och vid d, r e lekt ronika vdeJning utan 
att dessa nagonsin träffats , För att fa e n 
ändring ti Il stånd på den punkten togs från 
var sida initiativet till ett brett upp lagt 
be~öksprogram, Sedan decembe r 1 977 

Glada och nöjda bpsukare [ ran F.HV-,If inkof'SOI'dc/llIng 1111derode 
Elektronik nyligen: fr v Guran D ,g"- Marianne Bin /li/lg. DlfO Hagberg, 
Sune Dolk. Lena Nord o,h Per'r1me Park. 

har vi nu haft tillHille att inbjuda perso
nal frän iläde marin- och flygs idan vid 
Fi\1V. 

Förutom de uppenbara fö rde larna med 
den personlig'd kontakten ha r vi samtidi gt 
fått möj lighet a t t visa våra "g;..tmla" kun
der hur verksamhe ten 'bedr ivs P' plats . 
Nu ser vi fram emot att e fter apr il manad 

nästa ar kunna ta emot besökare fran bl a 
FM V- :\. D' f~r vi möjlighet all visa \ara 
a rme-kunder dc nya lo ale m a SOm da ta 
git s i b r uk . 

Det r ör sig al lt a ii \(~ n p" e l klronik
a vde ln ingen. 

Sven-O c Svens s II, 5·113 

U-nytt och FFV -Nytt 
rapportera" då och da från FFV in te rna 
tionella marknadsfö ring- vid Le Bourge t 
och Fa rnborou gh . Sven-O e Svenssons 
poän g i hans rubri k ovan syltar ju pa all 
me ra nära li ggande nyheter oeksa bör fram 
i var egen personaltidning inom se ttorn , 
Tac k fö r lankest'illa ren oc h :.I rt ike ln! Hop
pas and ra läsa re fö lj r Sven-Oves exem
pel. 

Red. 

--nIe r a - SKA 24 - e tt a rbet e som sk'lrta 
de 1973 . 

!)et var vid A GA del gr un uliigga nde lI t
veeklin~sa ,'bctd gjordes. l ' tp ro\'ningen, 
s om pag ick 'I w n 19 7" -76 , vi sa de a ll 
:!"C-versionen fll ng'e rade till[red8st ~ llan

dc och kunde bii r ja se r iet ill verkas . För 
vi ssa rn odi fier ing-sa rhcte n anll t.anes re
nan då FFV och i f~bru::tri 1 n 0 lacles ell 
bcst,illning on ha nclI3gW1 i n~ a \ hda pro
jektet hos f.TV- l ' . Sadan::! jobb sköts JV 

12.jO oeh 1711 i Ar boga . En första sa ls 
SKA ;1-1(; levc n ' radcs i maj samma a r . 

För 'IV\ 2·1 0 var resu ltaten a v ut
p l'o\'n in ji.cn inte lika tillfrct!ssliill"nu', 
m n p r o l.J l 'me1l är nu lös ta o<'h se rie mo
difie ri n,:: har alltsa pabörjals . Det gr und
I:i~~ande nlUdilieringsa r bl'l·t har ti ll stO L
del utrih-ts "id 1250, Optik och 17 11 , Op
t ronikvcrksUldl'/I . 

Bland t l ' ·..,ma i kamc ran "-,n niil1l

oKlart leverans~ kameran gar 
SH 37 är beteckningen p~t Viggens ve r s ion 
för ha vsö verv:lkn in g . Den spana r bl a 
med en kame ra i en kapse l hängande un
der flygkroppen , 

u ä r det da gs att leve rera de fy r'a 
första längbr ännv iddskamerorna l, 'p 
SKA 240 för SH:37. Bakom leveran 'en 
ligger ett modilieringsa rbete s om p:1.bör
jades i slutet a\' 1975 p bes L.ill ning fran 
FMV. Uppdraget omfat ta e oc ksi en 
kortb r änn vidds ersion, S K :NC, fö r 
Viggens fototi pa ningsver ion F 37 . Oåd~ 
kamero r na har utvecklats ur en äld re ka-

nas den a utomatiska exponeringskontrol
len, b ildl'ii r e lsekompc nseringen som reg
lel-a r frnnllnatningen av fi lmen oc h blän
da r -/sl ulctrS rvo som Clutoma tis kt ge r 
[otögrafc r ing pa ko r ta s t mÖjliga ti r!. 

l august i niisl.:\ :l r bcr:iknas s amt li f('d 
ka me ror vara lev rc ra de. i\lodifie rin gs 
arbe tet ha r da - edan 1 ~ ) 75 - sysse l
salt i medellal 2-3 man pa pt r onikve r k
s tClden. Des 'utom ha r 'lel'a Wk ni ker va
rit en bongcr::r.de oc h tota lt kommer a ffä
r en att inbdnb'a l-TV- U om kr in g :l ~ I k r 

när det hela ;ir k lart. 

Anne Allard , ~l09 

Den lel'eransklara 
SKA 24 D gläder 
Arne Rydeborg, 
4700, Bengt An· 
dersso n, 4250 
och f M V-F va
penbyras repre
sen /anr er /b ing 
(juSla Landergrell 
och fdir Lars Lilja 

http:enbongcr::r.de
http:pl'o\'ninji.cn


Gammalt lim 
är farligt 
Där he m ma ä r vi noga med att byta ut den 
sura grädden mot färsk. I jobb et filjJls 
samma problem, " 1CD där är vi inte a lltid 
så noga med vad vi har i "vårt skaffer i" 
på arbe ts bänken. 
I vår verksamhd förkommer ett stort an 
tal produkter frir vilka både lagring-stid 
och lagr il1 ~s miljö betyder oerhört mycket 
när de t gäller att uppfylla fastsdillda krav 
pa utfört arbete. Var och en som hanterar 
dessa produkter måste se till att angiven 
lag r ingstid inte överskridits. Dessutom 
maste ang·ivcn fi>r var1ngsmiljö, t l~ mpera

tllr, ljusförhållanden osv respekte ras. 
Sektion Kva litets stv rning, 10GO, har 

i s it t a rbet c inom fly gpla nsavdeln inge n i 
såvä l Malmslä tt som Arboga påträffat 
lim, härdare, lacker , läsnings medel etc 
med l<in gt överS kridna lagringstider. Det
ta trots tydli g da tummärknin g. Sådana 
förpac knin g3 r har påträffats i mellanför
rad och i h"ndfö rråd ute på arbetsplatse r
nu a mt pa cnskilda arbets bän kar. 

Detta bn dels be r o på bristande r es 
pekt fö r datummärkningen, dels på svå
righcter [ör förrådspersonalen att ha 
överblick Över dc utspridda förvarings
platserna för dessa produkte r. 

Som ett tips till and ra e nheter inom 
sektorn visar vi hä r hu r ma n i instru
mrntscktione n, 2400, löst dessa prob
lem. 

Kortregister 

Förrådsföreståndaren , Kaj Dahlgren, i 
<:434 har ordnat en central förvaringsplats 
och lagt upp ett kortregister över dessa 
produkter. på registerkorten har angetts 
m aterieltyp, leverantör/ tillverkare, lag-
ringstid och år/ månad när la g-ringstiden 
går ut. Korten för r:rodukter som har be
gränsad la gringstid har försetts med '·ryt
tare" a v olika färg fö r ut gån gsår. Varje 
kort har uppgift om i vilket skåp materie 
len för varas. 

Lokal föreskrift 
Kontrollin genjören Lars-Erik Larsson, 
2440, ha r också utfärdat en intern före
skrift om mottagningskon tro Il, märkning 
och hur man ska tappa om från större för
rådsförpac kning till mindre burkar, flas 
kor eller sprutor för anv ändning vid alla 
arbetsplatser. 

l föreskrifterna bestäms, att före var
je s emester- och juluppehåtl a lla sådana 
produkter ska städas bo rt så att man vid 

arbetets bör jan a lltid har kuranta produk

ter. På så sätt und viker man risken av 

a t t nagon förpackning blir stående för 

länge och sedan av misstag används. 


000 
Detta m ed datumgränser gä ller även gum
midetaljer såsom O-ring-ar m m. Se upp 
på förpackningarnas märkning. Ofta gäl 
ler där att t ex O-ringar ska ligga i sina 
en-styc ks-påsar fram till monterings
tillfället. 

Fotboll ~ 

I ett stralande väder en au gustilördag a v

gjordes 1978 års FFV-mästerskap i fot

boll på Korpvallen och Fredr iksbe rg i 

Linköping med eVM IF som arrangör. 


Damer 
Finalmatchen blev mållös men ändå 


spanna nde. eVM mötte GF och efter or

dinarie matchtid fick för längning till 

gripas, eft·; rsom inget av la gen fö rmåd

de göra nagot mål. Inte heller da ku nde 

lag·en skiljas åt. Straffsparkar följde för 

att få fram en segrare. Efter fem straff

sparkar [ör va rde ra laget stod GF som 

s egra rC med 4-3. 


F FV-mästare ble v således GF med 

eVM , Vanäs och VÅ på and ra, tredje 

respekti ve fjärde plats. 


Herrar 
eVilI IF, Vanäs, VÅ och Tv No gick vida
r e till finalomgangen efter att ha vu nnit 
sin respektive grupp i kv a lomgången. I 
finalom g,l ngen visade eVM-laget sin stY1'

ka genom att först besegra Vanäs med 
5-2 och därefter VÅ med ll-O och till 
sist TvNo med 2-1 . FFV-mästare blev 
därmed eViVl (öre Van as, TvNo och 
vÅ. 

l finalomg ngen visade eVM upp ett 
mycket fint s pel. Kjell Eriksson gjor 
de sju mål. Ylagnus Zetterdahl var en 
riktig arbetsmy ra och Kendel Dahlströms 
mål mot Va nas på en direktskarvning 
rätt i kry s set var' en fullträff. Jan 
Ivarsson i måle t fic k pris som bästa 
mål va kt för minst antal insläppta m å l. 

Reportrar vid matcherna var: 

Hilding Claesson och Bertil Clerestig 


Fotnot: Det var meningen att detta repor
ta ge skulle ha publice rats i FFV-Ilytt 
nr 10 men det fi c k inte plats. En viktig 
nyhet om lönerna fic k gå före. 

Vem sitter på en kartong 
med gamla svartvita eVM-fotografier? 

För ganska länge sedan förs va nn en 
kartong cirkulations kuvert med kopior 
av historiska foton. Kuverten är märkta 
A, B, e osv och förvaras stående i kar
tongen. Det saknas också en helpärm 
med handskriven fört e ckning- över bil 
derna - en helt unik sa mling informa
tion om gamla Ma lmen och flygets barn
dom där . 

Samlingen måste ha lånats tillfälligt av 
någon som kanske ställt undan den i någ·ot 
hörn. Vill alla som har tillgång till olika 
(kontors-)förråd undersöka och meddela 
red. ? Tack! 

Högfeldt frågar 
Bilderna efterfrågas just nu för pågåen
de historieskrivning·: bl a håller förre 

eVA-chefen Anders Högfe ldt på att för 
flygvapnets räkning utarbeta historik 
över motorunderhållet g-enom tiderna. 

Kanske de ga mla eViVl-are som har 
fotografier fran förr ville hö ra av sig , 
s å a tt vi åtminstone kJnd e fa fotogra 
fe ra a vera foto n och hjälpligt få fram 
erforderligt bildmate rial? 

Ta konta kt med Ingemar Linclstrand 
är ni snälla. Tack! 

Vem ligger på en film? 
Nagon har la nat en kopia av FFV utbild
ni ngsfilm "Re nlighet ger säkerhet", del 
3 Verkstäder, AMF nr 4003. Ve m ligge r 
på den? Var god meddela 8118. 

CVM IF -FFV-mästare i fotboll 1978 
Staemie: Uffe Allard, Willy Dahlqvist. Lars·Erik Johansson. Tommy 

Jonsson. Kjell Eriksson ~ch lagledaren BO/je Larsson 

På klia: Rolf Enqvist. Magnus Zellerdahl. Jan [vars ID n. Kende/ 

Dah/strom och John·Erik Dah/qvis!. 


~/ ""'-~ '~ 
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eVM Verkstadsklubb har möte den 23 nO
vember. Då ska väljas en rad funktionä
rer, informations mottagare och förhand
lare, utbildnings-, fö rslags- och skydds
kommitte, skyddsombud, redaktions ko m
mitte m fl. Ta kontakt med oss i valbered
ningen! Sture Johansson, Uno iVlilbe rg och 
Arne Tö rnroth . 

P.S . "LOP:en" kommer till mötet! -
SACO/SR 
Höstmöten hålls vid eVA den 23 no vem
ber kl 16.20 på Gy llene Balken och vid 
e VM den 21 november kl 16. '1.0 i T-huset 
rum 333. 

Löneförhandlinga r, FFV-V organisa
tion, FLIK, MBA m fl frågor behandlas. 

Lennart Julle , 4254, respektive Kjell 
Andersson, 8414 , vet mer. 

VÄLKOMNAI 

Konstig grej 
För länge sedan hände följande på en fab 
rik i Linköping. p å budcentralen anställ 
des en grabb , som var pigg· och tjänst
villig. En dag fick han be röm för sitt jobb 
och berättade för en äldre ko llega: 
- l dag har jag- fått en eloge, det har väl 
aldrig du fått? 

Har inte J AG? Jag har en därhemme. 

G.L. 


